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vonnuvdevolyd o Suil 31 ganen 2565 TuSEUU GFMIS
- Uy Rusnsunas (Ruehnsuiasiiteriands) (1101020601) 0.00
5UANINTELNEY 306-6-04136-0 A1v0UUTNTAW
5UIANINTEINEY 306-6-04036-4 @1 10UUTNTAN
- Ugytkusnsuias (Rulusudssana) (1101020603) 201,822.00
5UIANTNTINMY 306-6-01899-7 arauuiinsnw
- UnydRurnsunas (Ruuensuuseanm) (1101020604) 0.00
5UIANINTINEY 306-6-02642-6 A1VIOUUTNTNIN
3. Ugy¥RuelinAag
yonnuviovesdayd o Sufl 31 nanA 2565 luseuy GFMIS 91,092.00
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(101020¢o)

Krungthai

nsolne

Account Detait

Account No.  306-6-04136-0 Account Status ~ Active
Account Narvie  dwastuasyadsydaunsaiuvassiadun Alias Name  @wineuasiratfeydavin
Branch Name  MITRAPHAP ROAD BR. Currency THB
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00
Total OD Limit 0.00 Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00 Cheque BC 0.00
Accrued Interest Receivable 0.00 Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date 02-09-2022

Statement online Please specify criteria to view/download
+* Transaction Date: From 01-10-2022 Time: - To 31-10-2022 Time: -

Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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tieydidurhnnssussieiu

Current Account
_ una.su1A 1A e qulon 1111 o wsyluu 10110 L‘:;f of Pages e
= Thailand CRLR] drouullasnin
g - - Branch
= waloyd 306-6-04036-4
=3 sy dnlhou asaeydannsaiuasnu@un Wanisfudundidansating Account No.
=4 208/1aud.ananfyfiannsaiuassufun auuiasaw Yutl 31/10/2565  &naldu  THB
=2 dualudiay Date Currency
=4 dnadlasunsaulin 20u) 0.00
é ) uass12finn 30000 [Loaf:i] Limit. « 0.00
= island Accrued Interest Payable
165,290
Su/wian/il LUt shatuin waaumda ap U/ NN upanAuiia fm p;mﬂum-:
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposlit Balance Branch Teller
B/F HamuNNI 0.00
1/10/2565 TSTDCA winduvwande _ 4,600.00 4,600.00 0337 590490
Wnvludfo# #UID=590490
##ZTLO=BR0337000000H
2\0#
12/10/2565 TSTDCA u.&8.H 4,500.00 9,100.00 0337 590490
WuTwE# #UID=590490# #Z
TLO=BR0337000000H2\0+#
12/10/2565 TSTDCA u.&.a0yaN 4,800,00 13,900.00 0337 590490
Wutlea$# #UID=590490# #
ZTLO=BRN337000000H2\0
#
12/10/2565 TSTDCA UNEATNA 4,500.00 18,400.00 0337 590490
nszanaTnk# #UID=590490
##ZTLO=BR0337000000H
2\0#
12/10/2565 TSTDCA wlsedm 4,500.00 22,900.00 0337 590490
) Useil# #UID=590490##Z
TLO=BR0337000000H2\0#
12/10/2565 PBDWT G9020 -0700400034 22,900,00 0.00 0306  ITBANK
17/10/2565 TSTDCA wimdeane 500.00 500.00 0337 590490
wna##UID=590490# #ZT
LO=BR0337000000H2\0#
17/10/2565 TSTDCA U805 4,592.00 5,192.00 0337 590490
' wasduing# #UID=59049 '
0##ZTLO=BR0337000000
H2\0#
17/10/2565 TSTDCA u.&.q W 4,692.00 9,884.00 0337 590490
wuIsna# #UID=590490#
#ZTLO=BR0337000000H2\
0#
17/10/2565 TSTDCA u.d.a13%a9 4,692.00 14,576.00 0337 590490
AN W ##UID=590490
##ZTLO=BR0337000000H
2\0#
C/F vaaunyl 14,576.00
* aanisaroaaarandfolismtunisomil (Accrued Interest Payable)
(lusearuaraBurganunas)



Krungthai

nsvlns
tiggtdurdhanssuaT i
Current Account
— una.suIRINR e qulon. 1111 darwsvlaus 10110 ,‘,‘:;:‘Of Pages @
= Thailand a1 @ouulasniw
= Branch
— . . wahleydt 306-6-04036-4
=i 4y dulnow enulyfaunsaiuasrudun Wansiudunwdifansaling Account No.
=i 208/1aud.an Ty Sannsaiuasulan ouuliasniu Jud 31/10/2565  anadu  THB
= fualudlas Date Currency
g% nafiasuasnufin Wy 0.00
— uAsT12fN 30000 [Loar;i] le't. " o
- b Accrued Inerest Payable
165,291
iu/idian/q 47T Aatuu winuaumda anudu/cindu uanAILUla a1 o;vhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Hagunul 14,576.00
" 1/10/2565 TSTDCA uvszAal 4,468.00 19,044.00 0337 590490
M@ Mo# #UID=590490# #
ZTLO=BR0337000000H2\0
#
17/10/2565 TSTDCA wiedsmw 4,468.00 23,512.00 0337 590490
mnadno# #UID=590490#
#ZTLO=BR0337000000H2\
o#
17/10/2565 TSTDCA WIBLANNA 4,468.00 27,980.00 0337 590490
qulon# #UID=590490# #Z
TLO=BR0337000000H2\0 #
17/10/2565 TSTDCA wmeduns 4,468.00 32,448.00 0337 590490
s §# #UID=590490# #ZTL
0=BR0337000000H2\0#
17/10/2565 TSTDCA wnstutloausoA 4,468.00 36,916.00 0337 590490
dnfaf ##UID=590490##Z
) TLO=BR0337000000H2\0#
17/10/2565 TSTDCA wnduGinez 4,468.00 41,384.00 0337 590490
QuEFu##UID=590490# #2
TLO=BR0337000000H2\0#
17/10/2565 TSTDCA weuns 4,468.00 45,852,00 0337 590490
Wayq##UID=590490##2Z
TLO=BR0337000000H2\0#
17/10/2565" TSTDCA UIETIOUY 4,468.00 50,320.00 0337 590490
NAMY# #UID=590490# #
ZTLO=BR0337000000H2\0
#
17/10/2565 TSTDCA winddn 4.468.00 54,788.00 0337 590490
auysal# #UID=590490##Z
TLO=BR0337000000H2\0#
17/10/2565 TSTDCA uAnddng 4,468.00 59,256.00 0337 590490
@5aeviag# #UID=590490#
#ZTLO=BR0337000000H2\
0#
C/F vaaunl 59,256.00

* aanufoArsaruasanilfo s tuntsmt] (Accrued Interest Payable)

(luspanuatadurtauvan)
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Current Account
. wsiuil 3/5
- una.suAsN Ine o 1111 danwsylaus 10110 Page of Pages
= Thaitand RN} ara0uullasnin
=N Branch
= waflieyi  306-6-04036-4
=i &y dulmw analgyfannsaiuassrudun anisiudumedidnvsafing Account No.
=i 208/1aud. a0l fignnsaiuassudnn auuliasnin Yudl 31/10/2565  @nadu  THB
=: duatufia : Date Currency
gg dnadlasuassiudun WU o 0.00
= um-ﬂﬂam 30000 ! LL:: Lnﬁ] ul;alr':::huﬂaﬂu* 0.00
- iaiiand Accrued Interest Payable .
165292
Su/iau/d ERUTTRT sdduin wiRuda naudu/lndu uanmuuiia # p;vhs-mms
Date Code Descriptions Cheque No. - Withdrawal/Deposit Balance Branch Teiler
B/F Hanunul 59,256.00
)/10/2565 TSTDCA wamwar b 4,468.00 63,724.00 0337 590490
wnahab# #UID=590490#
#ZTLO=BR0337000000H2\
0#
17/10/2565 TSTDCA wiedsdndl 4,468.00 68,192.00 0337 550490
w1 lade# #UID=5904904# #
ZTLO=BR0337000000H2\0
#
17/10/2565 PBDWT G9020 -0700400036 68,192.00 0.00 0306 ITBANK
26/10/2565 TSTDCA uwindl 3,880.00 3,880.00 0337 572542
aaui# #UID=572542# #2
TLO=BR0337500736A1\0#
26/10/2565 PBDWT G9020 -0700400034 3,880.00 0.00 0306 ITBANK
27/10/2565 TSTDCA UNWTANE YRR 4,820.00 4,820.00 0337 573494
afau# #UID=573494# #Z
TLO=BR033700000CF 1\0#
¥/10/2565 PBDWT G9020 -0700400036 4,280.00 540.00 0306 ITBANK
27/10/2565 PBDWT G9020 -0700400036 ! 540.00 0.00 0306 ITBANK
27/10/2565 TSTDCA TRY (T 60.00 60.00 0337 550490
nsdutAas# #UID=590490#
#ZTLO=BR0337000000H2\
0#
27/10/2565 TSTDCA u.d.2iid5n 200.00 260.00 0337 590490
wina# #UID=590490# #ZT
LO=BR0337000000H2\0#
27/10/2565 TSTDCA U888 100.00 360.00 0337 590490
fonau##UID=590490# #Z
TLO=BR0337000000H2\0#
27/10/2565 TSTDCA u.&.Joyy 50.00 410.00 0337 590490
Ayaana# #UID=590490#
#ZTLO=BR0337000000H2\
0#
C/F tanunll 410.00

* aanifluarvnsavandidobismtunismi (Accrued Interest Payable)

(lusaarumaduraaruvag)



@ Krungthai
nsolna

tiggdurhanssuasiu

Current Account
i weiud 4/5
- uNa.sUIAISNR e galae. 1111 e ws¥Taug 10110 Page of Pages /
= Thailand Ltk f10UUARTN N
=0 B Branch
=s Wiyt 306-6-04036-4
= g g dntheu asiadeyfisnnsaiuvassuihn ansfudunididavsafing Account No.
=3 208/ 18uv.a5fey fiavnsaiuassizling auufiasnin Judl 31/10/2565 anadu  THB
== dualudiay Date Currency
=4 dunadlasuasmufian wdug 0.00
== uas2fui 30000 [Loar:j] le't. - 0.00
= " saniflaaeanedzay i
Thailand Accrued Interest Payable
165,293
Su/fidau/qd LUl Rt ] ehadun witamda naudu/dandy uanadulla ERL'y] émnum!
Date Code Descriptions Cheque No: Withdrawal/Deposit Batance Branch Teller
B/F tanunun 410,00
1/10/2565 TSTDCA wnBuns 530.00 940.00 0337 590490

an§# #UID=590490# #ZTL
O=BR0337000000H2\0#

27/10/2565 TSTDCA UIITIBUL 80.00 1,020.00 0337 5904%0
NR Wy # #UID=590490# #
ZTLO=BR0337000000H2\0
#

27/10/2565 TSTDCA wnfunsing 80.00 1,100.00 0337 590490
89uflas# #UID=590490##Z
TLO=BR0337000000H2\0#

27/10/2565 TSTDCA u.a.%’mmnsai 80.00 1,180.00 0337 590490
A¥n# #UID=590490# #ZTL
0=BR0337000000H2\0#

27/10/2565 TSTDCA u.ﬂ.ﬁ’cu‘uun ; 50.00 1,230.00 0337 590490
WauRWRn##UID=590490
##ZTLO=BR0337000000H
2\0#

27/10/2565 TSTDCA U Pus 2,650.00 3,880.00 0337 590450
SaranBand##UID=59049
0# #ZTLO=BR0337000000
H2\0#

27/10/2565 TSTDCA uelons 200.00 4,080.00 0337 590450
udia# #UID=590490+# #Z
TLO=BR0337000000H2\0#

27/10/2565 TSTDCA u.a.20a1 40.00 4,120.00 0337 590490
nag¥ad# #UID=590490# #
ZTLO=BR0337000000H2\0

#
27/10/2565 PBDWT G9020 -0700400036 4,120.00 0.00 0306 ITBANK
31/10/2565 TSTDCA U afdsan 4,335.00 4,335.00 0337 590490

fusM¥au# #UID=590490#
#ZTLO=BR0337000000H2\

0#
31/10/2565 PBDWT G9020 -0700400034 4,335.00 0.00 0306 ITBANK
tanAutulia 0.00

* aanifivaronoazand o tusmtuntsmd (Accrued Interest Payable) = _ . .
(luseanuaaiuruarunay)



Krungthai

nsvlng
tiyidurnnsaTeiu
Current Account
. et 5/5
- uNa.5uAIING e gulad. 1111 datws¥laye 10110 Page of Pages /
= Thailand , @ gruouullasniw
=2 Branch
=; watheyd 306-6-04036-4
§§ g d@nfntu asagfaunsaiuassufan Wanssudunidansafing Account No.
=8 208/181. Ay fannsaiuassnudnn auudasnin Yutt 31/10/2565  anawlu
= dusluda Date Currency
=i dnafasuasnufian wdug 0.00
= uAsita 30000 [Loa%] e o 0.00
= aanfloal9advas !
Thalignd Accrued Interest Payable
165,294
TMEATaauldu 7 518015 108,247.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
Tsunsihndu 36 EaliliRE 108,247.00
Total of Deposlt Transactions : item(s) Baht
dasanadunifiu (Unclear Chq.) 0 LAl 0.00
Total of unclear cheque Transactions ltem(s) Baht

THB

maﬁy'mm'mﬁu : sismanns CLCK / BCCK wanade iaflsanamsdendu Tnadannunanisden
uuad wia CL asuaasensmeasifamnams CLCR

* aansarodnussauffo i tuarsond (Accrued Interes{ Payable) , _  , .
(tUFaR1UAME6UILAT1URRY)
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dinaunsalydannsaluassiviun
suasngeive avrauuliasnan auiiyd 306-6-01899-7
fiu

L. |

d o a o
YaunuenussianBurinsuiaslusudszana sWatd 1101020603
U
ganAINAAINTIBIUNISHERsERAUY TuenUsEIANT2 1Y 201,822.00
AN RuINTENIIN
AU
AETTULENSUIAS
<
\IAAu
1 o < do ~ %
AETTILHENTUIATSTIsUNATSTITUTINGD

Mﬂaamuﬂ’uﬁnﬂﬁf\haﬁuqﬂﬂ : -

[ nl!lda a v 1 o du a
\Inngiiansdslaiuntudu

c
o)
=

whamutuiinnsiekugely
ApnLU83Y

a av o a v
Ruehnitlamsugedian

HONAVAIAINTULDIEBATDISUIANT (Bank Statement) 201,822.00

A

(UNUNT 15555U)

UnY1Nsnsaaeulydviuignis



Krungthai
nsolng

1101020403

tiythidudnnssuds 1y

Current Account
. wauil 1/2
- una.s5uAsNgs Ine gala. 1111 danwselaus 10110 Page of Pages
= Thailand aan adruouuflasnin
=; Branch
=i o ) Wiy 306-6-01899-7
= iU anadgydavasauuarufiun Account No.
=¥ 208/1au9.a5rnf ey Hannsaiuass vl auudasain Yuil 31/10/2565 &nalu  THB
=s fualudiag Date Currency
% dunaflasuassizdun EE;Z‘::]J - 0.00
= un5512831 30000 e
—_— = Thailand nandloaroaradzan* 0.00
Accrued Interest Payable
164,657
Su/ifau/qd En iRt faduny wiuauda aauRu/ Ny uasnvda dam v;vhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAAHNT 223,685.00
1/10/2565 BPDWT Nakhonratchasi 223,685.00 0.00 0306 93999
17/10/2565 BCD14 GFM1S/108682 2,260.00 2,260.00 108682 931002
18/10/2565 BPDWT Nakhonratchasi 2,260.00 0.00 0306 93999
18/10/2565 BCD14 GFMIS/108682 19,900.00 19,900.00 108682 931000
18/10/2565 BPDWT Nakhonratchasi 19,900.00 0.00 0306 93999
19/10/2565 BCD14 GFMIS/108682 13,110.00 13,110.00 108682 931001
19/10/2565 BCD14 GFMIS/108682 201,822.00 214,932.00 108682 931001
19/10/2565 BPDWT Nakhonratchasi 13,110.00 201,822.00 0306 93999
20/10/2565 BCD14 GFMIS/108682 54,535.00 256,357.00 108682 931000
20/10/2565 BCD14 GFMIS/108682 922,560.00 1,178,917.00 108682 931000
20/10/2565 BCD14 GFMIS/108682 16,200.00 1,195,117.00 108682 931000
21/10/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,640.00 1,200,757.00 108682 931001
21/10/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,922.00 1,206,679.00 108682 931001
21/10/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,155.12 1,210,834.12108682 931001
21/10/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,400.00 1,214,234.12108682 931001
21/10/2565 BCD14 GFMIS/108682 598.13 1,214,832.25108682 931001
/10/2565 BPDWT Nakhonratchasi 598.13 1,214,234.12 0306 93999
25/10/2565 BPDWT Nakhonratchasi 5,640.00 1,208,594.12 0306 93999
25/10/2565 BPDWT Nakhonratchasi 4,155.12 1,204,439.00 0306 93999
25/10/2565 BPDWT Nakhonratchasi 5,922.00 1,198,517.00 0306 93999
25/10/2565 BPDWT Nakhonratchasi 3,400.00 1,195,117.00 0306 93999
26/10/2565 BPDWT Nakhonratchasi 745,360.00 449,757.00 0306 93999
26/10/2565 PADWP 9294-10900062173000511 32,400.00 417,357.00 0306 K19294
27/10/2565 CBCA SBK:33 SBR:13 ICAS INCL 10319169 161,000.00 256,357.00 0700 90180
R1
31/10/2565 BPDWT Nakhonratchasi 54,535.00 201,822.00 0306 93999
uanALU&a 201,822.00
LN UIY 13 58015 1,271,965.25
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
smensInldu 12 5IN1T 1,250,102.25
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
ilasanaduniiu (Unclear Chg.) 0 58NS 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

* aanioawaosivanddoisutunsmil (Accrued Interest Payable) | _ .
(llsmaruaradurgaIunan)



Krungthai
nsolng

uNa.suIAINT e ilar. 1111 denwsvTawe 10110
Thailand

g anafglawnsaiuasnaiin
208/1siu9.a571fey fiavnsaiuassuflut auuflasniw
duatuiflay
drnaflasuassrulinn
uass1u&ui 30000
Thailand

23306231 1085601888 7080951

164,658

ﬁmﬁt‘\iud-\nnssuuﬂu‘iu
Current Account

weaudd 2/2

Page of Pages

1 A 0uuflasnIn
Branch

waheyd 306-6-01899-7
Account No.

Yufl 31/10/2565  &naldu
Date Currency
200uq 0.00
[Loan] Limit

aanfoawsavan* 0.00

Accrued Interest Payable

THB

n“m%y’mtﬂ'mﬁu : sifETems QLCK / BCCK wanedy wfiafisananmsdanfy Teadannunanisdan
tuual ufia CL asuanenanmsmania@mans CLCR

* panoaro Moavanfdousutuaisimtl (Accrued Interes{ payable)
(lusmanumia

furuaundn)



$189UNTTNVBARUKINEUIATNIINY
aineunsavyannsaluassvdin
surnrangsing anvnauuiinaniw 1avitliyd 306-6-02642-6
fiu

L |

HovgBusnuszmBudnsurntsusnsuyszana ey 1101020604

v

c
i}
=

gaAAIVADAINTIBIIUNITIARsBAUY TuenUsTANN ALY
AN RUKINTENINNA

wihenuiuinRuringaly

ANTIUHENTUIAT

<

LY

| <l P Ao = %’

AsTULHEUEUNATSNS AN SNITUANG

° 1 A LY a) = 1
ﬁmmsu'n%ﬂmawmamuaumuﬂumwawm JNMNP]

& dyvadas aw 1o & a
uan Wangiiansdalidaniutu
wihenuiuinnsdeugsly
& o
menledu

a 4 1 A k4
Rushnflinsuegian

gaAANVADANIULIBDAYDISUIAIS (Bank Statement)

(WNUAT 255554)

UngINsesIvasulydviuignis
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nsolhe
tieydiudnasTuas iy
Current Account
.o wrud 1/1
- una.suIAISN e gulat. 1111 datwsvlaug 10110 Page of Pages /
E Thailand CRb] qrauulasnin
=z Branch
= % oyt 306-6-02642-6
= T asyalgyfavasaiuassufan Account No.
=3 208/1 n.fasnw Yuk 31/10/2565  @naWu  THB
= a.udlae Date Currency
=4 fnadlasuassiulan wduy 0.00
= uass1fun 30000 [Loan;i] Llimic S— -
= aanudlananadsan ]
Ml Accrued Interest Payable
164,740
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